Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

10.12.12                                                                                  №6
1 собрание

1 созыва
с.Средний Васюган

Об утверждении списочного состава  комитетов Совета
 Средневасюганского сельского поселения.

       Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Средневасюганского сельского поселения первого созыва, учитывая пожелания депутатов.
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

 Утвердить списочный состав комитетов Совета Средневасюганского сельского поселения первого созыва:
Контрольно-правовой комитет :

1. Овчаров Александр Александрович

2. Тарновский Павел Яковлевич

3. Петришин Роман Евгеньевич

4. Широбокова Ирина Владимировна

Социально-экономического комитет:

1. Марьёнкина Лариса Ивановна

2. Чудиновская Любовь Геннадьевна

3. Белохвостова Вера Николаевна

4. Малицкий Владимир Владимирович

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега